
 

 

 
 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06.08.2024                                    г. Невинномысск                                    № 1032 

 
 

О внесении изменения Перечень земельных участков, предназначенных для 
предоставления льготной категории граждан, утвержденный постановлением 

администрации города Невинномысска от 02.03.2022 № 267  
 
 

В соответствии с пунктами 6, 7 статьи 39.5 Земельного                          

кодекса Российской Федерации, Законом Ставропольского края                                              

от 09 апреля 2015 года  № 36-кз «О некоторых вопросах регулирования 

земельных отношений», постановлением администрации города 

Невинномысска от 01.10.2021 № 1669 «Об утверждении порядка 

формирования перечня земельных участков, выбора земельных участков, а 

также согласования выбора земельных участков, предназначенных для 

предоставления льготной категории граждан», Правилами землепользования 

и застройки муниципального образования города Невинномысска 

Ставропольского края, утвержденными постановлением администрации 

города Невинномысска от 03.09.2021 № 1521, постановляю:  
 
 1. Внести изменение в Перечень земельных участков, предназначенных 

для предоставления льготной категории граждан, утвержденный 

постановлением администрации города Невинномысска от 02.03.2022 № 267 

«Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для 

предоставления льготной категории граждан», дополнив его строкой 21  

следующего содержания: 

« 

21. Российская Федерация, 

край Ставропольский,                 

городской округ-город 

Невинномысск, город 

Невинномысск, территория 

садоводческого 

товарищества «Квант», 727 

для ведения 

садоводства 

26:16:060715:19 400 

                    ». 



 

 

2. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения в 

сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий» и на 

официальном сайте администрации города Невинномысска в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава города Невинномысска                              
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


